
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. m
din   lQ`ffi`\LiE.        2021

privind numirea doamnei Nencu C]audia ca ^mdrumător pentm
domul Petkes Benjămin

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-    referatul nr. 6276 din 12.04.2021 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
-    art.  474  din  Ordonanţa de  Urgenţă a Guvemului  nr.  57/2019  privind Codul

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
-    art.  79-85  şi  art.  83  alin.  (1)  -(3)  din  Hotărârea  Guvemului  m.  611/2008

pentm   aprobarea   normelor   privind   organizarea   şi   dezvoltarea   carierei
fimcţionarilor publici, cu modificările şi completările ulterioare;

-     art.191  alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b), raportate la prevederile art. 528 şi art.
529  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  a  Guvemului  nr.   57/2019  privind  Codul
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art.196 alin. (1) lit. b) Ordonanţa de Urgenţă a Guvemului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.  Doamna Nencu  Claudia,  consilier,  clasa 1,  grad profesional  superior la
Compartimentul  investiţii  şi  lucrări publice din cadrul Direcţiei  investiţii  şi programe
publice se numeşte îndrumător pentm domnul Petkes Benjămin, pe perioada de stagiu,
până la data de  14.04.2022.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
-    Direcţia juridică şi administraţie locală;
-    doamna Nencu claudia;
-    domnul petkes Benjâmin.
Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la:
-    Direcţia investiţiişi programe publice;
-    doamna Nencu claudia;
-    domnul petkes Benjâmin;
-    dosarul profesional.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


